2.3.9.8.02 Accesorios 1,793.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 139,676.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,404.40

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 8,614.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 91,025.20

Total 500,467.50

**Quinientos   mil cuatrocientos sesenta y siete con 50/100 (500,467.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0219.01.0002.3364-Versión 1 500,467.50

Monto de Compromiso
29/11/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1699887638238WJuct

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER